
ПОСТАПКА ЗА ONLINE ПРИЈАВУВАЊЕ ИСПИТИ ЗА СЕПТЕМВРИСКА СЕСИЈА 2020 
Пополнете го еФормуларот (пријава за испит) и доставете го електронски по e-mail заедно со доказ за уплатен 
надоместок до референтите од Студентска служба, и тоа: 

1.Факултет за стоматологија 

daniela.atanasovska@eurm.edu.mk 
 

2.Факултет за стоматологија – Забни техничари 

3.Факултет за економски науки 

marija.cizaloska@eurm.edu.mk 
 

4.Факултет за детективи и криминалистика, и 

5.Факултет за правни науки 

andrijana.tuntevska@eurm.edu.mk 
 

6.Факултет за информатика, и 

7.Факултет за арт и дизајн 

natalija.andreeva.galevska@eurm.edu.mk 
Надоместокот за пријавување е 620 денари за испит. Жиро с-ка 300000002540078 Комерцијална банка АД 
Скопје. 
 
Уплатница [пример]  
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